TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: PQA-243040

CENTURY P-Quadro Advance LED Panel
600x300mm 24W 4000K 1700Lm UGR19 120d

IP43

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Svitivost

Délka

Frekvence

Frekvence

Zivotnost v hodinach

Pocet cyklii ON/OFF

Stupen kryti

Stupen odolnosti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

UGR(koeficient osInéni)
Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Hoflavé podklady

24 W
4000 K
2400 Im
295 mm
10 mm
595 mm
220-240 V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
60000 h
30000
IP40
IK02
1,025 kg
1,250 kg
NE

120°
>80
<19

D

5 roky
-15 +40 °C
NE

NE

110 mA

ANO

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

LED panel italského vyrobce CENTURY disponuje dlouhou zZivotnosti, pfiznanou svitivosti a kvalitnimi ¢ipy

s elektronikou a driverem.

Tento panel je vhodny pro vsazeni do kazetového podhledu, nebo je mozné jej uchytit pomoci klip(

do sadrokartonu, které jsou dostupné na nasem e-shopu. Pro pfisazenou stropni montdaz se panel vklada do rdmu
dostupného na nasem e-shopu.

Vhodny pro vSechny typy prostor v ¢istém prostfedi, bez zvySené koncentrace prachu a vlhkosti. Napriklad
do domacnosti, kancelafi, posiloven a jednacich mistnosti.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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